
Zarządzenie Nr 53/2015 
Wójta Gminy Smyków 

z dnia 31 lipca 2015 roku 

w spawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2015r dla pracowników 
Urzędu Gminy Smyków 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r.: poz. 594, poz. 645, poz. 1318: z 2014, poz. 379, poz. 1072) oraz art. 130 § 2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 1502) Wójta Gminy 
Smyków zarządza, co następuje: 

*1 

Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w 2015 dla pracowników Urzędu Gminy Smyków za 
święta przypadające w innym dniu niż niedziela: 

1. Za dzień 15 sierpnia— dzieli 14 sierpnia lub 24 sierpnia 
2. Za dzień 26 grudnia — dzień 24 grudnia. 

*2 

Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Wójta. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Smyków i na stronie internetowej BIP Gminy Smyków. 


	00000001

